[bookmark: _Toc1]简单版个人租房合同的模板四篇
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-08-09
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!简单版个人租房合同的模板四篇...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!
简单版个人租房合同的模板四篇一
甲方(出租方)：乙方(承租方)：
甲、乙双方就_年1月9日共同签订的《租赁合同》(下称合同)的解除相关事宜，约定如下，以资遵守。
一、甲、乙双方友好协商，一致同意解除合同。
二、甲、乙双方共同确认以下事实：
1、甲方已收取乙方自201_____年2月1日至20_年2月1日期间的租金共计人民币40000元(大写：肆万元整)
2、经双方友好协商达成一致，乙方支付甲方一个月房租作违约金1660元(大写：壹仟陆佰陆拾元整)
三、合同解除后，乙方所有的可移动物品归属乙方；租赁房屋内固定物及装修部分归属甲方。本条约定的可移动物品具体是指：桌椅、电脑、家俱等物品。
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，同具法律效力。
甲方(签字)：_________乙方(签字)：_________
签订日期：
简单版个人租房合同的模板四篇二
甲方：身份证号
乙方：身份证号
经甲乙双方协商，乙方租甲方门面房_____间，位于，达成协议如下：
1租房时间：_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。水费由_____方负责，电费单价按供电所收费单据平均价计，租房
元。由乙方一次性付清。
2房屋主体不能改变，屋内家，用具不得损坏，丢失，否则，照价赔偿。
3乙方必须正确用电，用水，时刻注意放火，防盗，防事故，保证自己和他人地生命和财产安全，公共区域不得堆放杂物及垃圾，保证公共区域的整洁。
4现金等贵重物品乙方必须妥善保管，如有丢失，责任自负。
5乙方不得把社会闲散人员带入房内，对自身安全负责。
本合同自签字之日起生效，如有违约，赔偿对方经济损失。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
_____年_____月_____日
简单版个人租房合同的模板四篇三
甲方：_____________________________
身份证号码：_______________________
乙方：_____________________________
身份证号码：_______________________
丙方：_____________________________
身份证号码：_______________________
第一条协议 本合同所指住宅小区为： 区 栋 单元 房间 元 房间。
第二条协议 甲、乙方作为联系人，负责和房东联系。丙方向甲、乙双方 支付房租，丙方享有房间一卧室的完全独立使用权，以及公共区域的 共同使用权。任意一方如果要增加合租人数，必须取得其余两方的同 意，重新订立合同，方可进行。
第三条协议 租金支付形式为，在合同订立时，丙方方向甲、乙双方交押 金 元（押金会在合租关系正常中止时退还），然后，每月前 百元。起租日期为 三天内，丙方向甲、乙双方支付当月房租 年 月 日，租期不固定，但丙方如需退房，必须提前一个月向 甲、乙双方说明。
第四条协议 共同使用区域为客厅、厨房、卫生间、洗衣机、阳台及这些 区域里面的相关设施。
第五条协议 合租期间，水、电、煤气、费由甲、乙、丙三方平摊，每方 三分之一。（按人头计算）
第六条协议 合租期间，本着和平、友好相处的原则，双方应共同维护居 住环境的卫生、安全。不得随意的干扰对方的私人空间。对方的合理 建议，应积极采纳。
第七条协议 朋友来访， 应尽量保持安静， 以不干扰对方学习、 生活为宜。超过 2 个朋友来访，应提前告知对方。
第八条协议 周末的.时候，私人做饭，还是搭火？根据三方的饮食习惯， 协商解决。因生活需要，添置设施发生的费用，依具体情况而定。
第九条协议 在租住期间，三方都应本着“节约、爱惜”的原则，不得浪费 水、电、煤气等。应共同维护设施的安全。
第十条协议 丙方需退房的话，因提前一个月告知甲、乙双方。
第十一条协议 丙方具有续租的优先权。
第十二条协议 因为合租的特殊性质，即使甲、乙双方和房东租赁关系中 止，也不影响本合租合同的法律效力，甲、乙双方应遵守协议规定。
甲、乙双方必须在与房东解除合约前一个月，知会丙方。并且在租赁 期间丙方只承担约定房租费用，如甲、乙双方先于丙方退房，丙方不 承担整个房屋的租赁费，只承担合同签订时单间的房租费用。
第十三条协议 本合同自订立之日起，即告生效。
第十四条协议 本合同一式叁份，由甲方、乙方、丙方各执一份。
甲方签字：_______________________ 乙方签字：_______________________ 丙方签字：_______________________
联系电话：_______________________ 联系电话：_______________________ 联系电话：_______________________
______年 ______月______日
简单版个人租房合同的模板四篇四
甲方：
乙方：
甲方在万象城东侧有门面房一间，约60平方米，分上下两层，水电齐全，乙方现要求租赁，经甲乙双方共同协商，达成如下协议：
1、乙方，租用甲方门面房一间，租期两年，每年租金为，两年合计为，乙方一次性交清，时间从20__年月日至20__年月日止。
2、涉及门面各种营业税收由乙方自付。
3、乙方不得私自改动原门面房的基本结构，如需装修费用自理。但不得破坏主体结构。如违章改建造成的一切损失由乙方全权负责。
4、甲方在乙方租用的时间内，不得随意提高房租价格。
5、乙方租期到时，如继续使用，房价随行就市，如不在租赁，应提前一个月告知甲方，由甲方验收房屋。
6、此合同一式两份，甲乙双方各持一份，在双方无异议的情况下经双方签字同意后即产生法律效力。
甲方：
乙方：
年月日
【简单版个人租房合同的模板四篇】相关推荐文章:
个人租房合同简单版免费 个人租房合同简单版怎么写
住房租房合同简单版 个人住房租房合同简单版
普通租房合同模板 租房合同范本简单版
个人租房合同简单版 2024个人租房合同电子版免费
简单实用版租房合同协议书
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找